



KODE	PROGRAM/ KODE KEGIATAN/ OUTPUT/ SUB OUTPUT/ KOMPONEN/ SUB KOMPONEN/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP	BULAN												RENDIS	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		JAN	FEB	MRT	APR	MEI	JUN	JUL	AGS	SEP	OKT	NOV	DES		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	
	> ANEV GANGGUAN KAMTIBMAS POLRESTA PONTIANAK KOTA DAN JAJARAN			10.800.000			1.800.000		1.800.000		1.800.000		1.800.000		1.800.000		1.800.000		1.800.000
	- MAKAN [25 ORG x 1 KALI x 6 BLN]	150	OK	42.000	6.300.000		1.050.000		1.050.000		1.050.000		1.050.000		1.050.000		1.050.000		1.050.000
	- SNACK [25 ORG x 1 KALI x 6 BLN]	150	OK	16.000	2.400.000		400.000		400.000		400.000		400.000		400.000		400.000		400.000
	- BANNER	6	BH	350.000	2.100.000		350.000		350.000		350.000		350.000		350.000		350.000		350.000
GR	PENINGKATAN KUALITAS PELAYANAN PUBLIK			7.910.000			2.165.000		895.000		895.000		895.000		895.000		895.000		895.000
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya			7.910.000		A	2.165.000		895.000		895.000		895.000		895.000		895.000		895.000
	> DUK GIAT PROMOTER			7.910.000			2.165.000		895.000		895.000		895.000		895.000		895.000		895.000
	- PEMBUATAN BALIHO	2	BH	800.000	1.600.000		800.000										800.000		1.600.000
	- PEMBUATAN BANNER	2	BH	350.000	700.000		350.000										350.000		700.000
	- CETAK PAMVLET PROMOTER [5 LMBR x 6 KALI]	30	OK	5.000	150.000		25.000		25.000		25.000		25.000		25.000		25.000		150.000
	>> PENYULUHAN / RAPAT ANEV			5.220.000			870.000		870.000		870.000		870.000		870.000		870.000		5.220.000
	- UANG MAKAN [15 ORG x 6 KALI]	90	OK	42.000	3.780.000		630.000		630.000		630.000		630.000		630.000		630.000		3.780.000
	- SNACK [15 ORG x 6 KALI]	90	OK	16.000	1.440.000		240.000		240.000		240.000		240.000		240.000		240.000		1.440.000
	>> DOKUMENTASI			240.000			120.000										120.000		240.000
	- KERTAS FOTO	2	RIM	20.000	40.000		20.000										20.000		40.000
	- TINTA WARNA	2	BTL	50.000	100.000		50.000										50.000		100.000
	- TINTA HITAM	2	BTL	50.000	100.000		50.000										50.000		100.000
GS	BANTUAN PELAYANAN MASYARAKAT			53.730.000					10.665.000		18.900.000			5.400.000	12.015.000		6.750.000		53.730.000
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya			53.730.000		A	10.665.000		18.900.000		18.900.000			5.400.000	12.015.000		6.750.000		53.730.000
	> PAM GIAT MASYARAKAT			53.730.000			10.665.000		18.900.000		18.900.000			5.400.000	12.015.000		6.750.000		53.730.000
	>> GIAT ROBO - ROBO			6.750.000													6.750.000		6.750.000
	- MAKAN [125 ORG x 2 KALI]	250	OK	15.000	3.750.000												3.750.000		3.750.000
	- UANG SAKU [125 ORG x 2 KALI]	250	OK	12.000	3.000.000												3.000.000		3.000.000
	>> GIAT GAWAI DAYAK			10.125.000							10.125.000								10.125.000
	- MAKAN [125 ORG x 3 KALI]	375	OK	15.000	5.625.000						5.625.000								5.625.000
	- UANG SAKU [125 ORG x 3 KALI]	375	OK	12.000	4.500.000						4.500.000								4.500.000
	>> GIAT SEMBAYANG KUBUR			13.230.000					6.615.000					6.615.000					13.230.000
	- MAKAN [35 ORG x 7 HR x 2 KALI]	490	OK	15.000	7.350.000				3.675.000					3.675.000					7.350.000
	- UANG SAKU [35 ORG x 7 HR x 2 KALI]	490	OK	12.000	5.880.000				2.940.000					2.940.000					5.880.000
	>> GIAT PAM HAJI			10.800.000										5.400.000	5.400.000				10.800.000
	- MAKAN [100 ORG x 2 HR x 2 KALI]	400	OK	15.000	6.000.000									3.000.000	3.000.000				6.000.000
	- UANG SAKU [100 ORG x 2 HR x 2 KALI]	400	OK	12.000	4.800.000									2.400.000	2.400.000				4.800.000
	>> GIAT PAM ISRA MIRAJ ( PAWAI TARUF )			4.050.000					4.050.000										4.050.000
	- MAKAN [150 ORG x 1 KALI]	150	OK	15.000	2.250.000				2.250.000										2.250.000
	- UANG SAKU [150 ORG x 1 KALI]	150	OK	12.000	1.800.000				1.800.000										1.800.000
	>> GIAT PAM HARI BURUH NASIONAL ( MAY DAY )			8.775.000							8.775.000								8.775.000
	- MAKAN [325 ORG x 1 KALI]	325	OK	15.000	4.875.000						4.875.000								4.875.000
	- UANG SAKU [325 ORG x 1 KALI]	325	OK	12.000	3.900.000						3.900.000								3.900.000
5080	Pengendalian Operasi Kepolisian			7.576.913.000			1.696.687.000	1.515.556.000	1.677.937.000	1.177.185.000	414.424.000	902.520.000		35.462.000	35.462.000		121.680.000		7.576.913.000
5080.002	Layanan Pengendalian Operasi Kepolisian(Base Line)	3	Giati	219.600.000								97.920.000					121.680.000		219.600.000
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan			219.600.000								97.920.000					121.680.000		219.600.000
TT	OPERASI LILIN			121.680.000													121.680.000		121.680.000
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya			121.680.000		A											121.680.000		121.680.000
	> OPERASI LILIN KAPUAS TAHUN 2018			121.680.000													121.680.000		121.680.000
	- UANG SAKU [169 ORG x 10 HR]	1.690	OH	13.000	21.970.000												21.970.000		21.970.000
	- DANA SATUAN [169 ORG x 10 HR]	1.690	OH	2.000	3.380.000												3.380.000		3.380.000
	- JASA ANGKUTAN [169 ORG x 10 HR]	1.690	OH	3.000	5.070.000												5.070.000		5.070.000
	- KODAL [169 ORG x 10 HR]	1.690	OH	1.000	1.690.000												1.690.000		1.690.000
	- MAKAN OPERASI [169 ORG x 10 HR]	1.690	OH	52.000	87.880.000												87.880.000		87.880.000
	- BEKAL KESEHATAN [169 ORG x 10 HR]	1.690	OH	1.000	1.690.000												1.690.000		1.690.000
TU	OPERASI TERPUSAT KETUPAT			97.920.000								97.920.000							97.920.000
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya			97.920.000		A						97.920.000							97.920.000
	> OPERASI KETUPAT TAHUN 2018			97.920.000								97.920.000							97.920.000
	- UANG SAKU [85 ORG x 16 HR]	1.360	OH	13.000	17.680.000							17.680.000							17.680.000
	- DANA SATUAN [85 ORG x 16 HR]	1.360	OH	2.000	2.720.000							2.720.000							2.720.000
	- JASA ANGKUTAN [85 ORG x 16 HR]	1.360	OH	3.000	4.080.000							4.080.000							4.080.000
	- KODAL [85 ORG x 16 HR]	1.360	OH	1.000	1.360.000							1.360.000							1.360.000
	- MAKAN OPERASI [85 ORG x 16 HR]	1.360	OH	52.000	70.720.000							70.720.000							70.720.000
	- BEKAL KESEHATAN [85 ORG x 16 HR]	1.360	OH	1.000	1.360.000							1.360.000							1.360.000
5080.004	Pengamanan Pemilu 2019(Base Line)	1	Polda	7.357.313.000			1.696.687.000	1.515.556.000	1.677.937.000	1.177.185.000	414.424.000	804.600.000		35.462.000	35.462.000		121.680.000		7.357.313.000
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan			7.357.313.000			1.696.687.000	1.515.556.000	1.677.937.000	1.177.185.000	414.424.000	804.600.000		35.462.000	35.462.000		121.680.000		7.357.313.000
TY	OPERASI MANTAP BRATA (PEMILU 2019)			7.357.313.000			1.696.687.000	1.515.556.000	1.677.937.000	1.177.185.000	414.424.000	804.600.000		35.462.000	35.462.000		121.680.000		7.357.313.000
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya			7.357.313.000		A	1.696.687.000	1.515.556.000	1.677.937.000	1.177.185.000	414.424.000	804.600.000		35.462.000	35.462.000		121.680.000		7.357.313.000
	> OPERASI MANTAP BRATA (PILLEG DAN PILPRS)			6.959.939.000			1.616.650.000	1.460.200.000	1.616.650.000	1.069.075.000	321.840.000	804.600.000		35.462.000	35.462.000		121.680.000		6.959.939.000
	>> TAHAP KAMPANYE			5.319.300.000			1.616.650.000	1.460.200.000	1.616.650.000	625.800.000									5.319.300.000
	- UANG SAKU [350 ORG x 102 HR]	35.700	OH	35.000	1.249.500.000		379.750.000	343.000.000	379.750.000	147.000.000									

KODE	PROGRAM/ KODE KEGIATAN/ OUTPUT/ SUB OUTPUT/ KOMPONEN/ SUB KOMPONEN/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP	BULAN												RENDIS
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		JAN	FEB	MRT	APR	MEI	JUN	JUL	AGS	SEP	OKT	NOV	DES	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
-	BEKKES [350 ORG x 3 HR]	1.050	OH	8.400.000					8.400.000									8.400.000
>>	TAHAP PUNGUT SUARA			109.515.000					109.515.000									109.515.000
-	UANG SAKU [735 ORG x 1 HR]	735	OH	35.000					25.725.000									25.725.000
-	DANA SATUAN [735 ORG x 1 HR]	735	OH	7.000					5.145.000									5.145.000
-	JASA ANGKUTAN [735 ORG x 1 HR]	735	OH	10.000					7.350.000									7.350.000
-	KODAL [735 ORG x 1 HR]	735	OH	7.000					5.145.000									5.145.000
-	MAKAN OPERASI [735 ORG x 1 HR]	735	OH	82.000					60.270.000									60.270.000
-	BEKKES [735 ORG x 1 HR]	735	OH	8.000					5.880.000									5.880.000
>>	TAHAP PENGHITUNGAN SUARA			177.310.000					177.310.000									177.310.000
-	UANG SAKU [238 ORG x 5 HR]	1.190	OH	35.000					41.650.000									41.650.000
-	DANA SATUAN [238 ORG x 5 HR]	1.190	OH	7.000					8.330.000									8.330.000
-	JASA ANGKUTAN [238 ORG x 5 HR]	1.190	OH	10.000					11.900.000									11.900.000
-	KODAL [238 ORG x 5 HR]	1.190	OH	7.000					8.330.000									8.330.000
-	MAKAN OPERASI [238 ORG x 5 HR]	1.190	OH	82.000					97.580.000									97.580.000
-	BEKKES [238 ORG x 5 HR]	1.190	OH	8.000					9.520.000									9.520.000
>>	TAHAP PENETAPAN HASIL PEMILU			1.126.440.000						321.840.000	804.600.000							1.126.440.000
-	UANG SAKU [270 ORG x 28 HR]	7.560	OH	35.000					264.600.000									264.600.000
-	DANA SATUAN [270 ORG x 28 HR]	7.560	OH	7.000					52.920.000									52.920.000
-	JASA ANGKUTAN [270 ORG x 28 HR]	7.560	OH	10.000					75.600.000									75.600.000
-	KODAL [270 ORG x 28 HR]	7.560	OH	7.000					52.920.000									52.920.000
-	MAKAN OPERASI [270 ORG x 28 HR]	7.560	OH	82.000					619.920.000									619.920.000
-	BEKKES [270 ORG x 28 HR]	7.560	OH	8.000					60.480.000									60.480.000
>>	PELANTIKAN DPRD PROV. KOTA/KAB			35.462.000														35.462.000
-	UANG SAKU [238 ORG x 1 HR]	238	OH	35.000					8.330.000									8.330.000
-	DANA SATUAN [238 ORG x 1 HR]	238	OH	7.000					1.666.000									1.666.000
-	JASA ANGKUTAN [238 ORG x 1 HR]	238	OH	10.000					2.380.000									2.380.000
-	KODAL [238 ORG x 1 HR]	238	OH	7.000					1.666.000									1.666.000
-	MAKAN OPERASI [238 ORG x 1 HR]	238	OH	82.000					19.516.000									19.516.000
-	BEKKES [238 ORG x 1 HR]	238	OH	8.000					1.904.000									1.904.000
>>	KONSOLIDASI			35.462.000														35.462.000
-	UANG SAKU [238 ORG x 1 HR]	238	OH	35.000					8.330.000									8.330.000
-	DANA SATUAN [238 ORG x 1 HR]	238	OH	7.000					1.666.000									1.666.000
-	JASA ANGKUTAN [238 ORG x 1 HR]	238	OH	10.000					2.380.000									2.380.000
-	KODAL [238 ORG x 1 HR]	238	OH	7.000					1.666.000									1.666.000
-	MAKAN OPERASI [238 ORG x 1 HR]	238	OH	82.000					19.516.000									19.516.000
-	BEKKES [238 ORG x 1 HR]	238	OH	8.000					1.904.000									1.904.000
>	DUKUNGAN LAINNYA			397.374.000		80.037.000	55.356.000	61.287.000	108.110.000	92.584.000								397.374.000
>>	DUK LIDIK SIDIK TP PEMILU			49.090.000						49.090.000								49.090.000
-	KASJUS SEDANG	2	KSS	12.710.000						25.420.000								25.420.000
-	KASJUS MUDAH	3	KSS	7.610.000						22.830.000								22.830.000
-	PELANGGARAN	4	KSS	210.000						840.000								840.000
>>	SERPAS			48.800.000						48.800.000								48.800.000
-	SERPAS DARAT [60 ORG x 2 KALI]	120	OK	240.000						28.800.000								28.800.000
-	SERPAS LAUT [20 ORG x 2 KALI]	40	OK	500.000						20.000.000								20.000.000
>>	POSKO DAN PANEL DATA			18.750.000		18.750.000												18.750.000
-	POLRES	1	RES	3.750.000		3.750.000				3.750.000								3.750.000
-	POLSEK	12	SEK	1.250.000		15.000.000				15.000.000								15.000.000
>>	DUK BBM			280.734.000		61.287.000	55.356.000	61.287.000	59.310.000	43.494.000								280.734.000
-	KENDARAAN R2 [39 UNIT x 142 HR]	5.538	UNIT	25.000		138.450.000			30.225.000	27.300.000	29.250.000	21.450.000						138.450.000
-	KENDARAAN R4 [4 UNIT x 142 HR]	568	UNIT	150.000		85.200.000			18.600.000	16.800.000	18.600.000	18.000.000	13.200.000					85.200.000
-	KENDARAAN R6 [3 UNIT x 142 HR]	426	UNIT	134.000		57.084.000			12.462.000	11.256.000	12.462.000	12.060.000	8.844.000					57.084.000